PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 211/2007

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições

legais e regulamentares, tendo em vista o disposto no Ato G.P. nº 090/2005,

Considerando o disposto nos artigos 14 e 15 da Lei nº

11.416/2006,

Considerando a Portaria Conjunta STF/CNJ nº 201, de 21

de dezembro de 2006, Anexo I, que trata sobre o Regulamento do Adicional de

Qualificação,

R E S O L V E

Designar os servidores DOMINGOS CARLOS DOS
SANTOS NETO, Diretor da Secretaria de Coordenação Administrativa e

Capacitação, GABRIELA CARVALHO GASPAR DE BARROS BELLO,

Diretora de Pessoal, LETÍCIA MARIA COSTA SARAIVA, Analista

Judiciária, lotada no Serviço de Assessoramento Jurídico e MARCOS MOURA
SILVA, Técnico Judiciário, lotado no Serviço de Controle Interno, para sob a

presidência do primeiro, constituírem Comissão de Avaliação dos casos
duvidosos para fins de concessão do Adicional de Qualificação de que trata
a Lei nº 11.416/2006.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

São Luís, 22 de março de 2007.

SÉRGIO MARTINS DE ARAÚJO

\DP